АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВIIЕНИЕ
от сЩ,O{d,/l/ JФ Ш//

сг-ца Павловская

О признании утратившими сплу отдельных постаповлений
администрации муницппальпого образованшя Павловский район

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля
2020 года Ns 239 <О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополl"rия на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-l9)>,
постановлеЕиями главы администрации (ryбернатора) Краснодарского крм от
11 апреля 2020 rода Ns 215 <О продлении срока ограничительных мероприятий
(карантина) на территории Краснодарского кр€ш и о внесении изменений в
постановлениrI главы администрации (ryбернатора) Краснодарского края от 13
марта 2020 года Jt l29 (О введении режима повышенной готовности на
территории Краснодарского крм и мерах по предотвращению распространенIIJI
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)>, от 3l марта 2020 года Ns
185 (О введении ограничительЕых мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского краJI>) и от 17 aпpeJul 2020 года Ns 235 <О продлении срока
ограниtIительньж мероприrIтий (карантина) на территории Краснодарского KpEuI

и о внесении изменений в некоторые постановления главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского кр€ш)) в цеJuIх приведения в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Павловский

район от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельЕость которых допустима в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года J\Ъ 239 (О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополуrия на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19> и не приостановлена постановлением главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского Kpall от 13 марта 2020 года N9 129 <<О введении

режима повышенной готовности Еа территории Краснодарского края и мерах
rrо предотвращению распространениrI новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019)>;

I

2

постановление администрации муниципЕlJIьного образования Павловский
район от 1 апреля 2020 года Ns 445 <<о внесении изменений в постановление
адмиЕистрации муниципaшьного обрщования Павловский районот 3l марта 2020 года Ns 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельЕость которых допустима в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года Ns 239 (о мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благопоrryчия на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-I9D и не приостановлена постановлением главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского края от l3 марта 2020 года Ns 129 <<О введении
режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и Mep€tx
по предотвращению распространениrI новой коронавирусной инфекции
(COVID-2O19)>;

постаЕовление администрации муниципЕlльного образования Павловский
район от 2 апреля 2020 года Ns 448 <<О внесении изменений в постановление
администрации муниципаJIьного образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельЕость которых допустима в соответствии с Укщом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года Ng 239 <О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благопоrг}.rия на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-l9)> и не приостановлена постановлением главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года Ns l29 <<О введении
режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2O19)>;

постановление администрации муниципального образования Павловский
район от З апреля 2020 года Ng 450 <<О внесеции изменений в постановление
администрации муниципального образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года Ns 239 (О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополуrия на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19>) и не приостановлена постаЕовлением главы адмиЕистрации
(ryбернатора) Краснодарского KpEuI от 13 марта 2020 года М l29 <<О введении
режима повышенной готовности Еа территории Краснодарского KpEuI и мерzх
по предотвращению распространениJI новой коронавирусной инфекции
(COVID-2O19)>;

постановлеЕие администрации муЕиципального образования Павловский
район от 3 апреля 2020 года ЛЬ 451 <<О внесении изменений в постановлеЕие
адмиЕистрации муниципarльного образования Павловский район
от 3l марта 2020 rода Jф 444 <<О внесении изменений в постановление
администрации муниципыIьного образования Павловский район

J

от 3l марта 2020 года }l! 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 годаNs 2З9 <<О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологическоrо благополучия на территории Российской
Федерации в связи с распростраIIением новой коронавирусной инфекции
(COVID-l9>) и не приостановлена постаЕовлением главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского KpыI от 13 марта 2020 года Ns 129 <<О введении
режима повышенцой готовности на территории Краснодарского Kparl и мерах
по предотвращению распространения Irовой коронавирусной инфекции
(COVID-2019)>;

постановление администрации муницип€шьного образования Павловский
район от 7 апреля 2020 года Ns 503 <<О внесении изменений в постановлеЕие
администрации муниципального образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ng 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельность которьж догryстима в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года Ns 239 (О мерах по обеспечению
санитарЕо-эпидемиологического благополуrия на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-I9)> и не приостановлена постановлением главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского краJI от 13 марта 2020 rода N9 l29 <<О введении
режима повышенной готовности Еа территории Краснодарского KpEuI и мерах
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2Ol9)>;

постановление администрации муниципaшьного образования Павловский
район от 9 апреля 2020 года М 5lЗ <<О внесении изменений в пост.lновление
администрации муниципЕuIьного образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года М 239 (О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополу.rия на территории Российской
Федерации в связи с распростраЕением новой коронавирусной инфекции
(COVID- 19>) и не приостановлеЕа постановлением главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского кр€rя от 13 марта 2020 года Ns 129 <<О введении

режима повышенной готовности на территории Краснодарского Kparl и мерах
по предотвращению распространеЕия новой коронавирусной инфекции
(COVID-20l9)>;

постаIIовление администрации муницип€tльного образования Павловский
район от 10 апреля 2020 rода Ns 514 <<О внесении изменений в постановление
администрации муницип€rльного образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года Ns 239 (О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

4

(COVID- 19>) и не приостановлеЕа постановлением главы адмиЕистрации
(ryбернатора) Краснодарского крЕrя от 13 марта 2020 года Ns 129 <<О введении
режима повышенной готовIIости на территории Краснодарского крaш и мерах
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2O19)>;

постановлеЕие администрации муницип€lльного образования Павловский
район от 10 апреля 2020 года Ns 5l5 <<О внесении изменений в постановлеЕие
администрации муниципЕlJIьного образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельность которьж допустима в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года Ns 239 (О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополу"rия на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-I9)> и не приостановлена постановлецием главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского крм от 13 марта 2020 года Ns 129 <<О введении

режима повышенной готовности на территории Краснодарского Kp€uI и мерах
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019);

постановлеЕие администрации муниципЕlльного образования Павловский
район от 21 апреля 2020 года Ns 575 (О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Павловский район
от 31 марта 2020 года Ns 444 <Об определении Перечня организаций,
деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года Nq 239 <О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополуrия на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19>) и не приостановлена постаЕовлеЕием главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского цр€ш от 13 марта 2020 года N9 129 <<О введении

режима повышенной готовности на территории Краснодарского Kpajl и мерах
по предотвращению распространениJI новой коронавирусной инфекции
(COVID-2O19)).

2. Огryбликовать (разместить) настоящее постЕlIIовление на официальном
сайте администрации муницип€rльного образования Павловский район в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> (www.pavl23.ru).

3. Контроль за выполЕением настоящего постановления оставJUIю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зуев[r

!